さで 、t,｀ よ い よ過 ご 鷹易 い 秋 晴 れ の 文 化 の 季 節 とな りま した 。

今 年 度 も去 る 10月 12餞 の 役 員 会 に 於 い て 下 記 の 要 畷 に よ り
開 催 す る こ と に 決 定 し ま し た 。

就 き ま して は 、町 内 .一
般 、子 供 を 問 わ ず r)臓 広 い 作 品 の 出 品 を

お願い申七′上 げると共に跨 i大]皆様方 多数のご来場をお願い申し上げます。

町内各位

脚 時

場 所

震承作品

作品の動付

(搬 入)

令和6年 10月 11爾

西新井曲丁 文化部長  力日藤 毅彦

記

'11月
2爾 (血 )午前 鵡(D時～午後4時

11月 3開 (醐 )午前 9時～午後 3時

酉新井町 繭治会館

麟麟 α屏購 々な鮮 J.饗鱒

ギ`麟
r∬

f麟
・・ 簿腐1撥≠漁r,議

:浩
膳 ″みなみ鮮餓勝麟″

11月 就関(競 )の午前1 0ttoo分から
※朧示等の準備もあり棋すので鱗織晨及ぴ育成会長を
通機てお難ぬ1蟻申し逃み下さい。

姦籠部欝11 '覇lα職輝種鬱

`謬

爵 ノノ.・ 謬θ～ノノ鶴鶴霧

`θ

ガ ブノ""ィ∬～ノ

繭織絆町 寵亀八吻鷺應鍮祠顆

役   員

協力団体

実行委員長

副実行委員長

幹  事

実行隣員

曲
'台

会会長

自治会I役 ・ 文化部長

部長 ヽ自治察代議員 “民生委員 ヨ各種圏体長
出品者全員  霞広報担島
八木節愛好会 “ひまゎリクラブ M琴西会
女性防火 ブ ・ 育